
POSTANOWIENIE NR 81/13/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Człuchów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504)  Komisarz Wyborczy w Słupsku III

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 9 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Słupsku  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Człuchowie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku III

Tomasz Kowalczyk

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/13/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku III z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 77-300 Człuchów:

1. Jolanta  Barbara  Bruska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Człuchów

2. Katarzyna  Dydzińska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Człuchów

3. Jacek Gałan, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,
zam. Człuchów

4. Magdalena  Mroziewicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Człuchów

5. Grzegorz  Adam  Pukownik, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

6. Hubert  Medard  Radziemski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

7. Dorota Monika Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Człuchów

8. Justyna Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów

9. Dariusz Jakub Zagórzański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Człuchów



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 77-300 Człuchów:

1. Marzena  Kraszewska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Człuchów

2. Katarzyna Maria Krzyżelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Człuchów

3. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Człuchów

4. Jadwiga  Wiesława  Plata, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Człuchów

5. Elżbieta  Michalina  Polonis, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

6. Krystyna Pruska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów

7. Maria Magdalena Teteruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Człuchów

8. Mateusz Jan Wanda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

9. Anna  Maria  Wyka, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów:

1. Agnieszka  Agata  Bajdor, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów

2. Alicja  Cysewska, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

3. Tadeusz Jelonkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Człuchów

4. Sonia  Maria  Klonowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Człuchów

5. Stanisław  Jan  Kobierski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,
zam. Człuchów

6. Lucyna Kryzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI, zam. Człuchów

7. Justyna Muryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów

8. Tomasz  Leonard  Pazda, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Człuchów

9. Jadwiga Grażyna Wisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Człuchów



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Cech Rzemiosł Różnych, ul. Plantowa 2, 77-300 Człuchów:

1. Dorota  Katarzyna  Cieplińska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Człuchów

2. Grażyna Maria Gągol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Człuchów

3. Zdzisław Gągol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Człuchów

4. Kazimierz  Zbigniew  Grochowski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

5. Anna  Janina  Leśniewska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów

6. Jolanta Maria Nadolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Człuchów

7. Daniel Marian Nowicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Społecznych STO, ul. Sobieskiego 7A, 77-300

Człuchów:

1. Urszula Zofia Gera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO
.N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

2. Monika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Człuchów

3. Paweł  Nowicki, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Człuchów

4. Agnieszka  Piepiorka, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rychnowy

5. Krystyna Rek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów

6. Monika  Beata  Staszewska, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

7. Maria  Szpakowska, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Człuchów

8. Lilianna Katarzyna Szumińska, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Człuchów

9. Donata  Aldona  Zając, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Średnia 4a, 77-300 Człuchów:

1. Hanna  Barbara  Cieplicka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

2. Justyna  Gołębiewska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Kołdowo

3. Bożena Teresa Konieczna, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Kołdowo

4. Katarzyna  Kinga  Kosińska, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

5. Urszula  Krupieńko, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Człuchów

6. Patryk  Adam  Leśniewski, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów

7. Małgorzata Alicja Odalanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Człuchów

8. Katarzyna Poczekajło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Człuchów

9. Danuta  Maria  Spiczak  Brzezińska, uzupełnienie  składu  (Komisarz
Wyborczy), zam. Człuchów



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Szczecińska 8, 77-

300 Człuchów:

1. Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Człuchów

2. Agnieszka Sylwia Borysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Człuchów

3. Władysław  Wojciech  Gera, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

4. Izabela Krauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rychnowy

5. Daniel  Kręzlewski, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów

6. Dorota  Elżbieta  Orlikowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ględowo

7. Justyna Przysłupska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

8. Grażyna Anna Salach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Człuchów

9. Zofia Agnieszka Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Człuchów



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. J. Korczaka w Warszawie

Wydział Zamiejscowy w Człuchowie, osiedle Wincentego Witosa 20, 77-300 Człuchów:

1. Maria Bonk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów

2. Julia  Defińska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Człuchów

3. Katarzyna  Barbara  Kałagaty, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Człuchów

4. Sylwia  Zofia  Klonowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Człuchów

5. Lucyna  Jolanta  Kosińska, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Człuchów

6. Maria  Pryba, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Człuchów

7. Grażyna Maria Radziemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Człuchów

8. Jan Grzegorz Radziemski, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Człuchów

9. Marianna Zdzisława Trela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Człuchów

10. Janina  Wanda  Zagórzańska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człuchów

11. Anna Zając, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,
zam. Człuchów



Załącznik nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9,  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej,  ul.

Szczecińska 16, 77-300 Człuchów:

1. Magdalena  Chodorska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Człuchów

2. Maria  Jolanta  Drzewicka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Człuchów

3. Agnieszka Justyna Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Człuchów

4. Danuta  Ewa  Olchówka, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Człuchów

5. Patrycja  Zimny, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biskupnica


